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Çalışanların %65’i sağlıkları bozulursa                                                                        

birikim yapmanın zorlaşmasından endişe ediyor 

HSBC Grubu’nun; ‘Emekliliğin Geleceği - Sağlıklı Yeni Başlangıçlar Raporu’na göre henüz 

emekli olmayanların %65’i sağlıklarının bozulması halinde emeklilik için yeterli birikim 

yapmanın daha zor hale geleceğine inanırken, %62’si de emeklilikte sağlık için ne kadar 

harcama yapmaları gerekeceğini öngöremediklerini söylüyor. 

HSBC Grubunun “Emekliliğin Geleceği - Sağlıklı Yeni Başlangıçlar” Raporu, emeklilik eğilimleri ile ilgili 

çarpıcı bulguları ortaya koyuyor. Dünya genelinde 17 ülkede 18 binden fazla katılımcının dahil olduğu  

araştırmanın sonuçları sağlık risklerinin hem emeklilikten önce hem de emeklilikte kaygıya neden 

olduğunu gösteriyor. 

Raporda; çalışma çağındakilerin ve emeklilerin %41’inin sağlıklarının bozulması halinde hareketlerinin 

kısıtlanacak olmasından endişe ederken, %40’ı kendi bakımlarını sağlayamayacak olmaktan 

kaygılanıyor. Yine %40’lık bir kesim, sağlıkları kötüleşirse finansal refahlarının da olumsuz etkilenecek 

olmasından endişeleniyor. 

Emekliler kendilerine daha iyi bakıyor 

Emekliler, sağlıklarını korumak için emekli olmayanlara göre daha fazla çaba gösteriyor. Çalışma 

çağındaki kişilerin %34’ü iş hayatındaki yoğunluğun daha sağlıklı bir yaşam tarzına geçmelerine engel 

olduğunu belirtiyor. Emeklilerin %70’i sağlık risklerini azaltmak için beslenmelerine daha fazla özen 

gösterirken, bu rakam emekli olmayanlarda % 58’de kalıyor. Düzenli sağlık kontrolü yaptırma oranı 

emeklilerde %58, emekli olmayanlarda ise %41 olarak karşımıza çıkıyor.  

Emekli olmak istediğini söyleyen 45 yaş ve üstü bireylerin %23’ü, iş hayatının ruhsal ve/veya bedensel 

sağlıklarını  olumsuz etkilediğini belirtirken, yeni emekli olmuş bireylerin %24’ü genel sağlık 

durumlarının emekli olduktan sonra iyileşme gösterdiğini ifade ediyor.  

Finansal planlama ihtiyacı her zamankinden fazla 

HSBC’nin “Emekliliğin Geleceği - Sağlıklı Yeni Başlangıçlar” Raporu’nda, emeklilik yaşamındaki 

finansal koşulların iyileştirilebilmesi için atılması gereken adımlar 4 başlık altında özetleniyor. Buna 

göre; daha erken bir emeklilik için tasarruf yapmaya olabildiğince önceden başlanması ve finansal 

planlamaların uzun vadeli yapılması önem arz ediyor. Bunun yanı sıra sağlık konusunda iyileştirici 

adımların atılması için emekliliğin beklenmemesi gerektiği belirtiliyor. Son olarak; finansal 

yükümlülüklerin emekli olmadan önce gözden geçirilmesinin ve olası sağlık ihtiyaçlarının emeklilik 

planına dâhil edilmesinin önemine dikkat çekiliyor. 

Raporun tamamı için: 

http://www.hsbc.com/news-and-insight/media-resources/media-releases/future-of-retirement 
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HSBC Emekliliğin Geleceği Raporu Hakkında
1
: 

HSBC Emekliliğin Geleceği Raporu, HSBC Grubu tarafından küresel emeklilik eğilimleriyle ilgili olarak 

yaptırılan, dünyanın önde gelen bağımsız araştırma çalışmalarından biridir. Araştırma, dünya geneline 

yaşlanan nüfus ve yükselen hayat beklentileri ile ilgili konulara ilişkin güvenilir değerlendirmeler 

sunmaktadır. Sağlıklı Yeni Başlangıçlar adlı küresel rapor, serinin on ikinci raporudur ve çalışma 

çağında (25 yaş ve üzeri) ve emekli olan 17 ülkeden 18 binden fazla kişinin görüşünü temsil 

etmektedir. Bu ülkeler; Amerika Birleşik Devletleri, Arjantin, Avustralya, Birleşik Arap Emirlikleri, 

Birleşik Krallık, Brezilya, Çin, Endonezya, Fransa, Hong Kong, Hindistan, Kanada, Malezya, Meksika, 

Mısır,  Singapur ve Tayvan’dan oluşmaktadır.  Raporun bulgularını oluşturan anket, Ipsos MORI 

tarafından 2015 yılı Eylül ve Ekim aylarında online olarak gerçekleştirilmiştir. Ek olarak, Mısır ve 

Birleşik Arap Emirlikleri’nde yüz yüze görüşmeler yapılmıştır. Emekliliğin Geleceği Programı’nın 

başlatıldığı 2005 yılından bu yana, dünya genelinde 159 binden fazla kişi ankete katılmıştır.  

Daha fazla bilgi için:  

HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10 

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  

 

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel Bankacılık ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık 
alanlarında şubeleri, telefon ve ATM bankacılığı ile dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede 
müşterilerine finansal çözümler sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük 
bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik 
bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 
100 ofisiyle hizmet vermektedir.  

 

 

 

                                                 
1
 Bu bültende, HSBC Holdings Plc. tarafından 2016 yılında yayımlanan ‘Emekliliğin Geleceği ‘Sağlıklı Yeni Başlangıçlar 

Raporu’ndaki temel konular izin alınmak suretiyle özetlenerek verilmiştir. Bu dokümandaki HSBC Holdings Plc. tarafından 

verilen bilgilerin hiçbiri, Türkiye Cumhuriyeti’ndeki banka hizmetleri yoluyla teklif, pazarlama ve satış sağlama amacıyla 

sunulmamıştır. Bu nedenle, bu doküman Türkiye Cumhuriyeti'nde mukim kişilere yapılmış ya da yapılacak bir teklif olarak 

değerlendirilmemelidir. 
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